
Tympanum Original

Tajemné spiknutí v labyrintu rudolfínské Prahy
Kapitán Stein, notář Barbaric a kaprál Jaroš přijíždí do Prahy z povolání samotného císařova 
bratra, arcivévody Matyáše. Zatímco za denního světla se nové císařské sídlo rozrůstá, 
bohatne a vzkvétá, v noci se mění v labyrint zločinu a podezřelých privandrovalci! z celé 
Evropy. A mistr ostrého meče rozhodně nezahálí. Když se však objeví muž v černé kápi, 
který vraždí prvorozené děti významných katolických hodnostářů, i ostřílený kapitán 
Stein stojí před nelehkou hádankou. Ocitá se na stopě rozsáhlého spiknutí, které sahá až na 
panovnický dvůr...

Marek Holý (1979) Vystudoval brněnskou konzervatoř. Před studiem 
JAMU dal přednost angažmá v Národním divadle moravskoslezském 
v Ostravě. V Praze poté působil několik let v Divadle Na Fidlovačce. 
V současnosti je členem hereckého souboru Divadla na Vinohradech. Je 
držitelem Ceny Thálie 2013 v kategorii Opereta a muzikál za titulní roli 
v muzikálu Zorro uváděného v Divadle Hybemia. Pro Tympanum načetl 
kultovní distopii Aldouse Huxleyho Konec civilizace.

Historická detektivka
Nezkrácená verze na 1 mp3 CD 110 hodin 5 minut

Nahrávka vznikla podle knihy Krev prvorozených vydané nakladatelstvím Argo 
v roce 2014. Text copyright © Juraj Červenák, 2014. Čte Marek Holý. Režie 
Alexandra Bauerová. Zvuk Jiří Pochvalovský. Grafická úprava obalu pro CD 
Jan Mottl. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo Tympanum, s. r. o., 
v lednu 2019. Bolzanova 1615/1,110 00 Praha 1. www.tympanum.cz 8

http://www.tympanum.cz

